DECRETO Nº 193/2023

SÚMULA: Nomeia servidor para cargo em comissão e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado do Paraná, no uso de suas

atr ibuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º) - Fica nomeado Gabriel Bazzi da Silva, RG nº 13.990.799-0/PR para o cargo em comissão

de Assessor de Departamento.

Art. 2º) - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a

01/11/2023, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR, em 06 de novembro de 2023.

MOISES APARECIDO DE SOUZA
Prefeito

		2023-11-06T15:56:31-0300
	MOISES APARECIDO DE SOUZA:84208082968
	Eu sou o autor deste documento